AHV-AZIMUT PY$ DENGELI SERBEST FON

Kasim 2018
I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi : AHV-AZIMUT PYS DENGELI SERBEST FON
B-)Kurucunun Unvani : AZIMUT PY AS
C-)Yéneticinin Unvani © AZIMUT PY AS
D-)Fon Tutari :100,000,000.00
E-)Fon Pay Sayisi :100,000,000.00
F-)Fon Toplam Degeri . 38,612,657.37
G-)Tedavildeki Pay Sayisi © 34,271,529.000
H-)Fonun Kurulus Tarihi . 18 Aralik 2017
[-)Fonun Sdresi : Sdresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati : 1.126669
B-)Onceki Ay Pay Fiyati : 1.092609
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani o 3.12
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani . 1474
E-)Yillik Pay Fiyati Artig Orani :
F-)Ortalama Menkul Kiymet Yiizdesi
a-)Hisse Senedi :0.00
b-)Hazine Bonosu ;. 0.00
c-)Devlet Tahvili : 0.00
d-) Ozel Sektor Tahvili : 0.00
e-)Devlet Tahvili Repo : 0.00
f-) TPP :0.00
g-) Opsiyon :0.00
h-) Varant ;. 0.00
i-)Degerli Maden :0.00
j-) Mevduat ;. 0.00
k-) Katilim Hesabi :0.00
I-)Diger :100.00
G-)Aylik Ortalama Tedavil Orani : 33.533
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi :0.00
b-)Hazine Bonosu :0.00
c-)Devlet Tahvili :0.00
d-)Opsiyon ;. 0.00
e-)Varant :0.00
f-)Diger :0.00
[-)Portféylin Ortalama Vadesi
II-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU
MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIC DEGERI ORAN%
DIGER
FYG-AZIMUT PYS OPY 2,132,234.00 2,789,304.76 7.22
SFRRESTIDOVIZOZFI
FYI-AZIMUT PYS 4.0 13,434,795.00 13,825,774.40 35.79
SFRRFST FON
GBC-AZIMUT PYS 133,987,500.00 2,630,442.60 6.81
YARANCI RYF FON
GBL-AZIMUT PYS PARA 32,806,000.00 3,417,236.99 8.85
PIYASASIFONL]
GL1-AZIMUT PYS$ BIRINCI 58,645.00 2,454,593.22 6.35

HISSF SFNFD
GMA- AZIMUT PY$ COKLU 102,412,400.00 10,557,387.08 27.33



VARI IK DFGISKEN FONLI
GSP-AZIMUT PY$ KAR
PAYI ODFYFN HISSF

TOPLAM:

PORTFOY DEGERI:

IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU

ACIKLAMA

121,112,500.00

405,944,074.00
405,944,074.00

TUTAR

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI

FON TOPLAM DEGERI

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

Portféye Alimlarda ve portféyden
Satimlarda Odenen Kamisvonlar
Fon Yénetim Ucreti

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi
Hizmetleri icin Odenen (leretler

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi

’B‘ag|m3|z"Denetim Kuruluslarina

Adenen NDenetim llereti
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri

TOPLAM:

38,630,005.16
216.23

0.00

0.00
-17,564.02
0.00

0.00
38,612,657.37

TUTAR

0.00

8,602.69
3,177.37
99.40
500.80

271.68
12,651.94

2,955,266.11 7.65

38,630,005.16 100.00
38,630,005.16 100.00

ORAN%

100.04 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
-0.05 %
0.00 %
0.00 %

100,00 %

ORAN%

0.0000 %

0.0223 %
0.0082 %

0.0003 %
0.0013 %

0.0007 %
0.0328 %

VI-GECEN AY ICINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE
ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

Sirketin Unvani islem Tipi

VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM iSLEMLERI

Doviz Cinsi Ahg Miktar

Alis Tutan

Satis Miktan Satis Tutari

TL 625,775.000

698,375.87

2,192,594.000 2,449,999.13



